公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー

様式第５号（第１０条関係）

コンベンション等補助事業実績報告書

  年  月  日

公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー

理事長   齋木 俊治郎  様

申請者 所 在 地：〒

団 体 名：

代 表 者 名：

報告責任者：

所 属：

連 絡 先：

担 当 者：

連 絡 先：

 公益社団法人姫路観光コンベンションビューローコンベンション等補助金交付要綱第１０条第１項の規定

により、次のとおり報告します。

コンベンション等名

開催会場

主催者名

補助事業対象期間 年      月      日 ～        年      月      日

補助対象となる

コンベンション等の開催期間
年      月      日 ～        年      月      日

交付決定金額

（内訳）

合計：                 円

・開催補助金                 円

・バス補助金                 円(バス台数：   台)

・ハイブリッド補助金             円

・ユニークベニュー補助金           円

・おもてなし補助金              円

バス補助金内訳

（該当のものに☑）
☐シャトルバス・☐懇親会バス・☐観光バスⅠ・☐観光バスⅡ

参加者数

総参加者数                   名

（海外居住外国人         名、国内居住者              名）

（兵庫県内居住者         名、兵庫県外居住者          名）

参加国数（日本を含む）  兵庫県外・国外宿泊者数 名

添付書類

(該当のものに☑)

☐ 宿泊実績報告書又は参加者名簿及び申立書

☐ 収支決算書

☐ 施設使用料及び付帯備品使用料の領収書(写)

☐ 会場設営費の領収書(写)

☐ 講師、審判への謝金の領収書(写)

☐ 昼食費、懇親会費領収書(写)

☐ １台当たりの料金が記載されたバス会社の領収書(写)

☐ ハイブリッド会議に係る費用の領収書(写)

☐ ユニークベニュー開催関係領収書(写)

☐ おもてなしプログラム関係領収書(写)

☐ 主催者アンケート及び参加者アンケート